

CF HOLDING KORSØR ApS

Tyreengen 26, 2
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2017

Carsten Flink
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CF HOLDING KORSØR ApS
Tyreengen 26, 2
4220 Korsør

CVR-nr: 10054311
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et underskud efter skat på tkr. 63, hvilket resultat ledelsen betragter som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Selskabet forventes opløst i 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-13.843	-5.730
Bruttoresultat		-13.843	-5.730
Resultat af ordinær primær drift		-13.843	-5.730
Andre finansielle indtægter		28.722	22.282
Andre finansielle omkostninger		-77.561	-51.084
Ordinært resultat før skat		-62.682	-34.532
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-62.682	-34.532
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-62.682	-534.532
I alt		-62.682	-34.532

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		0	746.540
Materielle anlægsaktiver i alt		0	746.540
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	79.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	79.400
Anlægsaktiver i alt		0	825.940
Andre tilgodehavender		198	39.000
Tilgodehavender i alt		198	39.000
Likvide beholdninger		1.926.009	1.620.828
Omsætningsaktiver i alt		1.926.207	1.659.828
Aktiver i alt		1.926.207	2.485.768

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.789.207	1.851.889
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		1.914.207	2.476.889
Skyldig selskabsskat		0	3.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	8.879
Gældsforpligtelser i alt		12.000	8.879
Passiver i alt		1.926.207	2.485.768

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.851.889	500.000	2.476.889
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		-62.682	0	-62.682
Egenkapital, ultimo	125.000	1.789.207	0	1.914.207

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.